WASGAU Produktions & Handels AG
Ordentliche Hauptversammlung am 31.05.2023

Abstimmungsergebnisse

EOWASGAU

TOP Index

2 Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinnes

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstandes flr das Geschaftsjahr
2022

4 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrates fur das
Geschaftsjahr 2022

5 Wahl des Abschlussprufers und

Konzernabschlussprifers flur das Geschaftsjahr
2023 sowie des Prufers flr die priferische
Durchsicht des im Halbjahresfinanzbericht zum
30. Juni 2023 enthaltenen verklrzten
Abschlusses und Zwischenlageberichts

6 Beschlussfassung Uber die Billigung des
Vergutungsberichts
7 Beschlussfassung Uber die Erganzung der

Satzung um eine Erméachtigung des Vorstands,
die Hauptversammlung als virtuelle
Hauptversammlung abzuhalten, sowie zur
Ermdglichung der Teilnahme von
Aufsichtsratsmitgliedern an der virtuellen
Hauptversammlung im Wege der Bild- und
TonUbertragung

8 Beschlussfassung Uber die Billigung des
Vergutungssystems fur die Vorstandsmitglieder

Glltig abgege-
bene Stimmen

6.162.061

6.162.741

6.162.733

6.156.608

6.149.841

4.512.686

4.500.524

in % Ja-Stimmen
v. GK

93,36 6.139.327

93,37 6.152.492

93,37 6.152.485

93,28 6.155.871

93,18 6.139.250

68,37 4.487.501

68,19 4.488.218

Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

99,63

99,83

99,83

99,99

99,83

99,44

99,73

22.734

10.249

10.248

737

10.591

25.185

12.306

0,37

0,17

0,17

0,01

0,17

0,56

0,27
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angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



WASGAU Produktions & Handels AG
Ordentliche Hauptversammlung am 31.05.2023

Abstimmungsergebnisse

EOWASGAU

TOP Index

9 Wahlen zum Aufsichtsrat
a) Frau Dr. Daniela Buchel
b) Herr Dr. Christian Hornbach
c) Herr Roland Pelka
d) Frau Elisabeth Promberger
e) Herr Dr. Sven Spork
f) Frau Christa Theurer
9) Ersatzmitglied - Frau Angelika Hornbach
h) Ersatzmitglied - Herr Nils Hornbach
i) Ersatzmitglied - Herr Christoph Matschke

Gultig abgege-
bene Stimmen

4.514.616
4.512.821
4.514.636
4.514.641
4.514.116
4.514.611
4.514.641
4.512.821
4.514.116

in % Ja-Stimmen

v. GK

68,40
68,38
68,40
68,40
68,40
68,40
68,40
68,38
68,40

4.505.893
4.504.029
4.504.824
4.504.639
4.504.324
4.505.926
4.505.841
4.504.021
4.504.316

Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

99,81
99,81
99,78
99,78
99,78
99,81
99,81
99,81
99,78

8.723
8.792
9.812
10.002
9.792
8.685
8.800
8.800
9.800

0,19
0,19
0,22
0,22
0,22
0,19
0,19
0,19
0,22

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage so wie sie im Bundesanzeiger vom 19.04.2023 bekannt gemacht wurden.

Damit haben sich die Gegenantrage von Herrn Schmidt und von Herrn Kassner erledigt.
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